Biatystok, 18.12.2020 r.
Protokol zamowienia publicznego

1. Opis przedmiotu zaméwienia:

»Usluga biezgcego sprzatania biur i pomieszczen Wojewdédzkiego Biura Geodezji

w Bialymstoku w roku 2021”.

2. Wartos¢ zamowienia oszacowano w dniu 02.11.2020 r. na kwote 34.723,68 zi brutto,
co stanowi rownowartos¢ 6.612,47 euro (1 euro = 4,2693 zltotych).

3. W dniu 09.12.2020 r. umieszczono na stronie internetowej jednostki Specyfikacje

Istotnych Warunkow Zamowienia.

Na ogloszenie odpowiedzieli nastepujgcy

Wykonawcy:

1)
2)
3)
4)

»Wyszorujemy.pl” Grzegorz Kardasz, ul. Upalna 54/24, 15-668 Biatlystok.
Amlux Sp. z 0.0., ul. Grojecka 77, 02-094 Warszawa.

IMPEL SYSTEMS Sp. z 0.0., ul. Slezna 118, 53-111 Wroctaw.

BMD Agencja Ustugowo — Handlowa Beata Mula, Konarzyce, ul. Lomzynska

120, 18-400 Lomza.

5) JARHEAD Sp. z 0.0., ul. Warszawska 43 lok. 3, 15-062 Biatystok.

6) F.U. M.A.D. SERVICE Mirostaw Dron, Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek

Fukowski.

7) Przedsigbiorstwo Handlowo - Uslugowe ,,ANTRAX” Anna Giba, ul. Kujawska

58, 15-548 Biatystok.

8) FENIKS Sebastian Niewiadomski, ul. Tysiaclecia 6a/20, 86-320 Lasin.
9) MTIW-BUD Tomasz Moczuto, ul. Stonimska 21/2U, 15-028 Biatystok.

4. Kryteria oceny ofert: 100 % cena.
5. W terminie do dnia 18.12.2020 r. uzyskano ponizsze oferty:

Lp.

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena
netto

VAT

Cena brutto

Liczba
uzyskanych
punktow

»Wyszorujemy.pl”
Grzegorz Kardasz
ul. Upalna 54/24
15-668 Bialystok

1.730,00

397,90

2.127,90

81,50

.t\.)

Amlux Sp. z 0.0.
ul. Grojecka 77
02-094 Warszawa

1.410,00

324,30

1.734,30

100

IMPEL SYSTEMS Sp. z o0.0.

ul. Slezna 118
53-111 Wroctaw

1.688,37

388,33

2.076,70

83,51

BMD Agencja Ustlugowo —
Handlowa Beata Muta
Konarzyce

ul. Lomzynska 120

18-400 Lomza

2.508,94

577,06

3.086,00

56,20




JARHEAD Sp. z 0.0. 1.699,00 | 390,77 2.089,77 82,99
ul. Warszawska 43 lok. 3
15-062 Biatystok

F.U. M.A.D. SERVICE 3.861,00 | 888,03 4.749,03 36,52
Mirostaw Dron

Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Fukowski

Przedsigbiorstwo Handlowo 1.700,00 | 391,00 2.091,00 82,94

Ustugowe ,,ANTRAX”

Anna Giba

ul. Kujawska 58
15-548 Biatystok

FENIKS 3.066,24 | 705,24 3.771,48 45,98
Sebastian Niewiadomski
ul. Tysiaclecia 6a/20
86-320 Lasin

MTIW-BUD 4.390,00 | 1.009,70 | 5.399,70 32,12
Tomasz Moczuto
ul. Stonimska 21/2U
15-028 Biatystok

- W wyniku analizy najkorzystniejsza oferte przedstawil: Amlux Sp. z 0.0.,
ul. Gréjecka 77, 02-094 Warszawa
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najwigksza ilo§¢ punktéw
w Kryterium: cena oferty.
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